РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 04.03.2015г.    № 6
с. Обуховское

О внесении изменений в распоряжение главы МО «Обуховское сельское

поселение» от 30.12.2014г. № 52 «О порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному

бюджету на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

 В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьей 26 Устава МО «Обуховское сельское поселение», в

целях детализации расходов местного бюджета, согласно Порядку составления

и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного

бюджета, утвержденного приказом Финансового Управления администрации

МО Камышловский муниципальный район № 12 от 09.12.2010 г. (в редакции от

17.12.2013г. № 98)

1. Внести изменения в Распоряжение главы МО «Обуховское сельское

поселение» от 30.12.2014г. № 52 «О порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному

бюджету на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», пункт 1.6. изложить

в новой редакции:

1.6. 920506 «Софинансирование мероприятий по муниципальной

подпрограмме «Развитие транспортного комплекса в МО Камышловский

муниципальный район на 2015-2020 годы».

На данный код дополнительной классификации относятся расходы на

софинансирование мероприятий по муниципальной подпрограмме «Развитие

транспортного комплекса в МО Камышловский муниципальный район на 2015-

2020 годы» на территории МО «Обуховское сельское поселение».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного бухгалтера администрации МО "Обуховское сельское поселение"

Темереву И.В.

 Глава МО

"Обуховское сельское поселение"                                               В.И.Верхорубов